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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Han tror att Christer P ej är intresserad av vapen. Sigvard C har förvarat många vapen i sin lägenhet bl.a. en magnumrevolver .357. Detta vapen har beslagtagits av polisen. – Sigvard C vet ej var Christer P står politiskt. Han vet ej vad denne tyckte om Olof Palme. Christer P brukade bära en halvlång, blåaktig jacka. – Sigvard C kan inte förklara hur det kan komma sig att enligt vad som framkommit vid telefonavlyssning han i sin bostad skulle ha tagit emot telefonsamtal klockan 23.02, ett samtal några minuter senare och ett telefonsamtal från Roger Ö klockan 23.15.

I hovrätten lämnade Sigvard C mer svävande uppgifter om tidpunkten för Christer P:s besök på Oxen. Han visste inte när Christer P kom eller gick, men Christer P brukade aldrig stanna länge och han var inte kvar när Sigvard C gick strax efter kl 23. Han sade sig i hovrätten också vara osäker på det han i tingsrätten uppgivit om att Christer P skulle ha sagt att han stått och väntat på Tegnérgatan. Hovrätten noterade dock det Sigvard C sagt i tingsrätten. Hovrätten anmärkte sedan att Sigvard C uppgivit att han uppfattat att Christer P – efter det att denne hörts av polisen 1986 – försökt påverka honom att lämna felaktiga uppgifter om när Christer P gått från Oxen på mordkvällen. Bl.a. mot den bakgrunden ansåg sig hovrätten ha fått intrycket att Christer P velat skaffa sig ett alibi. I vapenfrågan återgav hovrätten Sigvard C:s vittnesmål i följande sammanhang.

Av förhöret med Sigvard C framgår att denne har förvarat ett flertal vapen i sin bostad, bl.a. två revolvrar av märket Smith & Wesson. Christer P har vidgått att han känt till var Sigvard C förvarade sina vapen samt att Sigvard C vid ett tillfälle visade honom en tung revolver, vilken Christer P fick hålla i en kort stund. Enligt Sigvard C hade han vid tiden för mordet på Olof Palme bara en av revolvrarna kvar. Den lånade han senare ut till Harri M. Av utredningen framgår att polisen har undersökt den revolvern och därvid funnit att den inte kan bindas till mordet på Olof Palme. Sigvard C minns inte vart den andra revolvern, som hade en pärlemorinfattning på kolven, hade tagit vägen. Sigvard C har inte sett några tecken på att någon olovligen berett sig tillträde till hans lägenhet den aktuella kvällen.

Sigvard C har omvittnat att han aldrig sett Christer P bära skjutvapen och att han tror att Christer P inte är intresserad av skjutvapen.

Resningsmaterialet. De fortsatta förhören med Sigvard C. Förhören med Sigvard C efter rättegångarna, som i sidor räknat är ungefär lika omfattande som det tidigare materialet, är nästan helt knutna till vapenfrågan. Förhören finns sammanfattade i den promemoria som Riksåklagaren upprättade inför sitt ställningstagande i resningsfrågan 1996. rav framgår att Sigvard Clär ftande och många gånger sinsemellan oförenliga uppgifter om vapen. Om man utgår från
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